DATE 22-06-2023 13:31 LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES PAGE 1

IMPRIME LE: 22-06-2023 COMPTE COURANT CAISSE DESJARDI (54 11110 0

Municipalité de Saint-Boniface DETAILLE
DU 22-06-2023 AU 22-06-2023

NOM DATE NUMERO ETAT # FACTURE MONTANT DESCRIPTION # GL MONT. TOT
NUMERO DU FOURNISSEUR

9354-8766 QUEBEC INC. (T. 22-06-23 17580 CIRC. 2239 229.95 10 roues de terre - garage 02 32000 626
935450 2267 1,092.26 Entreposage de gravier - juin 02 32001 459
2023
2023-06-13 55,694.49 Surcharge de carburant - 02 33000 443
déneigement
57,016.70
ACCESSOIRES D'AUTO LEBLAN 22-06-23 17581 CIRC. 6775186 10.05 Raccord - scene féte nationale 02 70170 499
ACCES50 10.05
AGRITEX ST-CELESTIN 22-06-23 17582 CIRC. 1226678 1,441.81 Roue, tige, support, courroie 02 32000 525
AGRIS5S5 - tondeuse
1226682 746.82 Boulon, essieu, ensemble de 02 32000 525

roues - tondeuse

2,188.63
AIR LIQUIDE CANADA INC. 22-06-23 17583 CIRC. 75961746 817.59 Location de cylindre - garage 02 32000 516
AIRL50 817.59
ALARMES MAURICIENNES 22-06-23 17584 CIRC. FAC49095 123.60 Trouble clavier - usine de 02 41200 522
ALAR33 filtration
FAC49096 123.60 Rebrancher systeme avec 02 41300 451
centrale - 200 Station
FAC49164 711.01 Installation module IP et 02 41400 522
relier systeme - usine eaux
uées
FAC49165 206.96 Service centrale d'alarme 02 41400 522
commercial - usine eaux usées
1,165.17
ALFREDO REFRIGERATION INC 22-06-23 17585 CIRC. 14185 435.92 Piéce condenseur de marche - 02 59000 522
ALFR50 coop
14188 572.01 Réparation air climatisé - 02 59000 522
coop
1,007.93
ANTONIO CARRARO CANADA 22-06-23 17586 CIRC. 5552 477.09 Kit de lumiére et graisse - 23 01052 000
ANTO50 tracteur multifonction
5553 451.22 Kit de service - tracteur 23 01052 000
multifonction
928.31
ARVISAIS AUTO INC. 22-06-23 17587 CIRC. 5963 264.39 Pompe a eau - systeme arrosage 02 32000 641
ARVI67 264.39
BATTERIE MAURICIE 22-06-23 17588 CIRC. A011403 62.09 Batterie - usine épuration 02 41400 641
BATES0 B011479 20.70 Batterie - poste Langevin 02 41500 641
82.79
LES ENTREPRISES ALAIN BOU 22-06-23 17589 CIRC. 10733 2,066.80 Vérification lumiéres - 02 70150 521
BOURO02 terrain loisir

1,062.95 Changer boite pour fan - usine 02 41200 526
filtration
10749 109.23 Trouble au puit # 5 02 41200 526
3,238.98
BRANDT 22-06-23 17590 CIRC. 7825673 2,851.10 Entretien conduite Tie Rod - 02 32000 525



DATE 22-06-2023 13:31
IMPRIME LE: 22-06-2023

Municipalité de Saint-Boniface

NOM DATE NUMERO ETAT
NUMERO DU FOURNISSEUR

BRANS0

BUROMOBIL ST-MAURICE INC. 22-06-23 17591 CIRC.

BUROS50

GARAGE CHAREST & FRERES I 22-06-23 17592 CIRC.

CHARS55

BAUVAL MAURICIE 22-06-23 17593 CIRC.

CONS89

CYR SYSTEME INC. 22-06-23 17594 CIRC.

CYRS50

DHC AVOCATS INC. 22-06-23 17595 CIRC.

DHC50

DISTRIBUTION PR 22-06-23 17596 CIRC.

DIST60

DRUIDE INFORMATIQUE INC. 22-06-23 17597 CIRC.

DRUID50

LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES
COMPTE COURANT CAISSE DESJARDI

(54 11110 0O

DU 22-06-2023 AU 22-06-2023

# FACTURE

7825675
7826325

28707

92585

45825

45826

46057

46058

9811

9840

9882

9948

9949

9952

195417

195418

195419

195420

FC00241841

FC00242539

156286

MONTANT

468.
500.

183.

183.

183.

183.

2,163.

4,826.

712.

237.

481.

525.

1,720.

5,133.

143.

1,093.

197.

3,736.

196.

2,246.

300.

24.

93
43

96

96

96

96

74

20

75

13

92

03

63

72

88

76

69

.15

63

61

83

.97

26

DESCRIPTION

pépine
Entretien - pépine

Barrure - pépine

Location de toilette - plage
municipale

Location de toilette - plage
de la Baie

Location toilette - terrain de
soccer

Location toilette - terrain de

soccer

Réparation 10 roues 98-13

Pierres - Lac-des-Iles

Pierres - Lac-Héroux

Gravier - puit usine
filtration

Gravier - garage

Programmation systéeme alarme -
station Langevin

Connexion systeme alarme -
usine épuration

Ajout open VPN - usine
filtration

Analyseur de chlore résiduel
libre

Trouble - usine épuration

Changer ATI, lecteur de chlore

Réactifs pour chlore

Services professionnels -
relations de travail
Services professionnels -
demande de révision CAI
Services professionnels - 312,
ch. Lac-des-Iles

Services professionnels -

opinion frais de parc

Papier hygiénique, savon a
mains

Savon a mains - hoétel de ville

Programme de maintenance

Antidote

02
02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

23

02

02

02

02

02

02

02

02

02

GL

32000
32000

70140

70140

70150

70150

32000

32020

32019

41300

32000

41500

41400

41200

01000

41200

41500

41200

16000

14000

61000

61000

13000

13000

13000

PAGE 2

DETAILLE

MONT. TOT

525

525
3,820.46

519

519

519

519

735.84

525

2,163.96

621

621

621

621

6,257.82

526

526

414

002

522

526

635

9,340.86

412

412

412

412

6,634.08
522

522
461.80
414
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IMPRIME LE: 22-06-2023 COMPTE COURANT CAISSE DESJARDI (54 11110 0

Municipalité de Saint-Boniface DETAILLE
DU 22-06-2023 AU 22-06-2023

NOM DATE NUMERO ETAT # FACTURE MONTANT DESCRIPTION # GL MONT. TOT
NUMERO DU FOURNISSEUR

24.26
EMCO CORPORATION 22-06-23 17598 CIRC. 246233001149 2,089.52 Toile géotextile 02 32000 521
EMCO50 246233001532 900.21 Toile géotextile 02 32000 521
246233001832 253.52 Bouchon - égout et pluvial 02 41500 641
3,243.25
ENVIRONNEMENT MCM INC. 22-06-23 17599 CIRC. F23-5947 4,966.92 Echantillonage de piézométres 02 47000 453
ENVIS50 - printemps 2023
4,966.92
EUROFINS ENVIRONEX 22-06-23 17600 CIRC. 868083 706.53 Analyse eau potable 02 41300 453
EURO55 868084 586.37 Analyse eaux usées 02 41400 453
871304 84.51 Echantillonnage - usine eaux 02 41400 453
usées
1,377.41
GROUPE CCL 22-06-23 17601 CIRC. 150451 1,800.51 Feuilles index, proces 02 14000 670
FORM57 -verbaux, reglements
1,800.51
FOURNITURES DE BUREAU DEN 22-06-23 17602 CIRC. 734945 110.79 Fournitures de bureau - 02 13000 670
FOURG67 administration
743047 162.76 Fournitures de bureau - 02 13000 670
administration
752752 63.21 Fourniture de bureau - 02 13000 670
administration
78.17 Fournitures de bureau - 02 70230 670
biliotheque
759491 68.97 Souris ordinateur - urbanisme 02 61000 670
179.28 Fourniture de bureau - 02 13000 670
administration
663.18
GEOTHENTIC INC. 22-06-23 17603 CIRC. INV-018828 298.94 Licence mensuelle - avril 2023 02 32000 452
GEOT50 INV-019967 298.94 Licence mensuelle - juin 2023 02 32000 452
597.88
GLS LOGISTICS SYSTEMS CAN 22-06-23 17604 CIRC. 32002700 40.71 Frais de transport 02 32000 322
GLS50 32202641 50.13 Frais de transport 02 32000 322
32302686 89.39 Frais de transport 02 32000 322
180.23
GUYLAINE GUILLEMETTE 22-06-23 17605 CIRC. 2023-06-13 42.00 Frais de déplacement - 02 70230 310
GUILS55 formation
42.00
ALAIN HARDY 22-06-23 17606 CIRC. 2023-020 374.23 Bracelets et colliers lumineux 02 70170 499
HARDS50 - féte nationale
374.23
HOCKEY LEMAY /SPI 22-06-23 17607 CIRC. 118753 275.06 Botte en caoutchouc 02 32000 650
HOCK50 118754 391.70 Botttes noir et habit de pluie 02 32000 650
666.76
HOSKIN SCIENTIFIQUE LIMIT 22-06-23 17608 CIRC. PSIH162141 108.08 Electrode PH - usine 02 41200 641
HOSK50 filtration
108.08

INTER-MARCHE 22-06-23 17609 CIRC. 00627241 194.49 Jus, eau, fruits, muffins - 02 59001 499



DATE 22-06-2023 13:31 LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES
IMPRIME LE: 22-06-2023 COMPTE COURANT CAISSE DESJARDI (54 11110 O
Municipalité de Saint-Boniface

DU 22-06-2023 AU 22-06-2023

NOM DATE NUMERO ETAT # FACTURE MONTANT DESCRIPTION
NUMERO DU FOURNISSEUR

INTE25 rendez-vous du maire
00628387 7.08 Lait et sucre - garage
02085304 60.48 Eau de source - garage
02086064 83.31 Serviette et ustensile -

rendez-vous du maire

02089111 3.59 Lait - administration

02089135 3.59 Lait - administration

02089189 11.78 Eau - administration

02093485 3.59 Lait - garage

02094195 2.49 Eau déminéralisé - usine

filtration

02094641 44.85 Eau de source - garage

02097691 48.22 Lait et sucre - garage
LAVO 22-06-23 17610 CIRC. 23104513 2,259.98 Chlore - wusine de filtration
LAVO50 23104741 1,909.23 Chlore - usine de filtation

23105053 1,446.39 Chlore - usine de filtration
LOCATION SAUVAGEAU 22-06-23 17611 CIRC. T309976-04 2,179.09 Location camion F-250 - mai
LOCA50 2023

V64893-01 278.87 Réparation poignée - Ford 250
MAISON MAURICE HOULE & FI 22-06-23 17613 CIRC. 0201335 22.97 Mousse tourbe - arbre parc
MAISS50 0201431 5.07 Tire-fond

0201528 513.86 Porte scene et contreplaqué

5/8 - féte nationale
0201622 32.17 Lame verte - féte nationale
0201629 116.32 Pistolet, scellant, aluminium

scéne - féte nationale

0201636 172.69 Tremclad, bouton, prise,
fiche, bardeaux - féte
nationale
0201655 272.99 Diluant peinture, tremclad,
rouleau, pinceau - féte
nationale
1198061 3.77 Ruban balisage orange
1198814 4.56 Adapteur méle - usine
filtration
1199645 4.56 Adapteur male
1200037 16.07 Peinture noire - trailer
1201536 104.58 Grenouillere
1201642 48.22 Couteau utilitaire - voirie
1201666 36.33 Epinettes - terrain loisir
1201721 91.96 Tremclad noir
RONA 22-06-23 17614 CIRC. 43160-01349005 735.61 Chlore de sodium - ch. du Lac
MATT50 -des-Iles et Héroux

43160-13165251 62.04 Remplissage de propane

02
02
02

02
02
02
02
02

02
02

02

02

02

02

02

02

02

02

02
02

02

02

02
02

02
02
02
02
02
02

02

02

GL

32000
32000
59001

13000
13000
13000
32000
41200

32000
32000

41200

41200

41200

32009

32000

70150

32000

70170

70170
70170

70170

70170

32000
41200

32000
32000
32000
32000
70150
32000

32000

32001
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MONT. TOT

610
610
499

610
610
610
610
610

610
610
463.47
635
635
635
5,615.60
515

525
2,457.96

629

641

499

499
499

499

499

641
641

641
641
641
641
629
641
1,446.12
521

639



DATE 22-06-2023 13:31 LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES PAGE 5
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Municipalité de Saint-Boniface DETAILLE
DU 22-06-2023 AU 22-06-2023

NOM DATE NUMERO ETAT # FACTURE MONTANT DESCRIPTION # GL MONT. TOT
NUMERO DU FOURNISSEUR

EC-07 518.44- Crédit bois, peinture et apres 02 70230 522
biblio fact #12993281
279.21
MEDIAS TRANSCONTINENTAL S 22-06-23 17615 CIRC. 4624 688.13 Appel d'offres - plan et devis 23 01060 000
MEDI5S5 réaménagement - hoétel de
ville
688.13
MINISTRE DES FINANCES DU 22-06-23 17616 CIRC. LSB040449-LSB-1 268.00 Barrages - droits annuels 02 46000 494
MINI40 268.00
MUNICIPALITE DE SAINT-MAT 22-06-23 17617 CIRC. 220425 1,967.96 Installation cube morency - 02 46005 459
MUNI45 barrage de castors
1,967.96
OXYPRO INC. 22-06-23 17618 CIRC. 39119 183.96 Location de bouteilles - 02 32000 516
OXYPR50 acétylene, oxygene
39636 267.34 Remplissage de bouteille 02 32000 639
acétyléne et argon
39799 56.97 Fil pour souder 02 32000 641
508.27
PAGE MECANIQUE MOBILE 22-06-23 17619 CIRC. 3883 655.36 Inspection suspension avant - 02 32000 525
PAGES55 camion 10 roues
655.36
PAQUETTE DENIS 22-06-23 17620 CIRC. 2023-06-07 400.00 Trappage de castors 02 46005 459
PAQU60 400.00
PAUSE CAFE T.M. INC. 22-06-23 17621 CIRC. 29272 254.00 Café, chocolat chaud, lait, 02 32000 610
PAUSS50 tisane
254.00
PETROLE EXPERT 22-06-23 17622 CIRC. A0037561 150.00 Essence - voirie 02 32000 631
PETR50 A0037563 75.00 Essence - voirie 02 32000 631
A0038350 121.00 Essence - voirie 02 32000 631
A0039013 125.50 Essence - voirie 02 32000 631
A0039686 47.00 Essence - voirie 02 32000 631
A0039748 65.00 Essence - voirie 02 32000 631
A0039966 126.00 Essence - voirie 02 32000 631
A0040311 161.00 Essence - voirie 02 32000 631
A0041342 137.00 Essence - voirie 02 32000 631
A0043182 65.00 Essence - voirie 02 32000 631
1,072.50
LIBRAIRIE POIRIER 22-06-23 17623 CIRC. 208675 32.50 Achat de livres - bibliotheque 02 70231 670
POIRS50 32.50
RSSIR DE LA MRC DE MASKIN 22-06-23 17624 CIRC. 94 201,130.50 Quote-part 2023 service 02 22001 951
REGI50 incendie - 2e versement
201,130.50
REMORQUE BELLE VOITURE 22-06-23 17625 CIRC. R84851 258.69 Verin - scene féte nationale 02 70170 499
REMO55 R85164 237.02 Attache remorque - camion F350 02 32000 525
495.71
LIBRAIRIE RENAUD-BRAY INC 22-06-23 17626 CIRC. CW30045776 202.39 Achat de livres - bibliothéque 02 70231 670
RENAS50 CWQ30045777 29.35 Achat de livres - bibliothéque 02 70231 670



DATE 22-06-2023 13:31

IMPRIME LE: 22-06-2023

Municipalité de Saint-Boniface

NOM
NUMERO DU FOURNISSEUR

R.J. LEVESQUE & FILS LTEE
RJLES0

MICHELINE ROBERGE

ROBES0

ROCHETTE & LAHAIE INC.
ROCHS50

ROLLAND BOUCHARD ET FILS
ROLAS0

SANI-DB2

SANI6S

SOCIETE CANADIENNE DES PO
SOCI57

SOUDURE MOBILE MARC-ANDRE
SOUD65

TECHNI-CONSULTANT
TECH65

JACQUES TREMBLAY
TREM50

WURTH CANADA LIMITED
WURTS50

XELYS DEPARTEMENT TECHNOL
XELY50

DATE

22-06-23

22-06-23

22-06-23

22-06-23

22-06-23

22-06-23

22-06-23

22-06-23

22-06-23

22-06-23

22-06-23

LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES
(54 11110 O

NUMERO ETAT

17627 CIRC.

17628 CIRC.

17629 CIRC.

17630 CIRC.

17631 CIRC.

17632 CIRC.

17633 CIRC.

17634 CIRC.

17635 CIRC.

17636 CIRC.

17637 CIRC.

TOTAUX

COMPTE COURANT CAISSE DESJARDI

DU 22-06-2023 AU 22-06-2023

# FACTURE

F001700

2023-06-13

17679

56075

56287

C174731940

C174765555

785545

01910

01955

1599205
2023-06-15

25397793

25422059

25428098

83354

83474

83570

57 CHEQUES

MONTANT

74,043.

42.

413.

1,240.

1,240.

553.

377.

3,563.

3,317.

6,207.

25.
80.
42.

44.
173.
.12

591

221.

103.

90

00

91

01

01

60

.97

15

13

15

50

46

46

00

83
56

.13

33

48

DESCRIPTION

Nettoyage des puits

Frais de déplacement -

formation

Recherche dépdt de lotissement

Terre a plate-bande - terrain

loisir

Terre noire - terrain loisir

Caméra pluvial - St-Michel et

des Prés

Frais de poste - travaux hotel

de ville
Frais de poste - avis

consultation urbansime

Modification des lignes a air

- usine épuration

Services professionnels -
construction caserne

Services professionnels -

réaménagement hoétel de ville

Remboursement achat livre
Piles et chargeur

Déplacement Réseau biblio

Brosse nettoyer véhicule
Nettoyant a mains

Attache céble

Entretien a distance -

probléeme divers

Probléme acces au conseil sans

papier

Configurer courriel - usine de

filtration

421,418.80

02

02

02

02

02

02

02

02

02

23

23

02

02

02

02

02

02

02

02

02

GL

41200

70230

61000

70150

70150

41510

13000

61000

41400

01050

01060

70231

70230

70230

32000

13000

32000

13000

11000

41200

PAGE 6

DETAILLE

MONT. TOT

444
74,043.90
310

42.00
419
413.91
629

629
2,480.02
445

553.60
321

321

799.12
526

3,563.13
000

000

9,524.65
670
641
310

147.92
525
522
641

809.51
414

414

414

893.94
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IMPRIME LE: 22-06-2023 COMPTE COURANT CAISSE DESJARDI (54 11110 0

Municipalité de Saint-Boniface DETAILLE
DU 22-06-2023 AU 22-06-2023

NOM DATE NUMERO ETAT # FACTURE MONTANT DESCRIPTION # GL MONT. TOT
NUMERO DU FOURNISSEUR

GRAND TOTAUX 57 PAIEMENTS 421,418.80



